[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.02.2020г.
№ 8
Об исполнении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества Варнавинского муниципального района  Нижегородской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 03.08.2016 № 33, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год, утвержденным решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 27.03.2019 №18 (в редакции решений от 31.05.2019 №34, от 05.09.2019 №44, от 22.10.2019 №59, от 29.11.2019 №67 и от 17.12.2019 №75), рассмотрев предоставленный комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год
Земское собрание района  р е ш и л о:

            1. Принять к сведению предоставленный комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год.

 2. Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год,   опубликовать в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района "Варнавино-район.рф" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                                      В.Ю.Штанов

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2019 ГОД.

	№
п/п
	Характеристика имущества
	Цена продажи, руб.
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое здание (овощехранилище), расположенное по адресу: Нижегородская область. р.п. Варнавино, ул. Нагорная
	55000
	Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме

	2.
	Нежилое здание (баня), расположенное по адресу:  Нижегородская область, Варнавинский район, д. Карелиха, д. 9, лит. Б
	27000
	Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме

	3.
	Нежилое здание, расположенное по адресу:  Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Заводская, д. 16
	95000
	Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме

	4.
	Нежилое здание - гараж, расположенное по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. Нагорная, д. 7

	140000
	Аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме

	5.
	 Автомобиль ГАЗ-322121, идентификационный номер Х9632212190654942, год выпуска 2009, желтый
	0
	Аукцион не состоялся ввиду отсутствия заявок